FOLIO

490

491

492

493

494

495

496

497

498

BENEFICIARIO

PARTIDO ACCION NACIONAL

PARTIDO DE LA REVOLUCION
INSTITUCIONAL

PARTIDO DE LA REVOLUCION
DEMOCRATICA

PARTIDO DEL TRABAJO

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE
MEXICO

PARTIDO CONCIENCIA POPULAR

NUEVA ALIANZA

AVANZADA LIBERAL DEMOCRATICA

CP. ARACELI ROMERO

MONTO

341,819.80

352,976.26

131,198.52

98,105.70

128,177.41

107,371.87

123,127.56

8,487.31

9,551.51

BANORTE PP Y APES AGOSTO 2011

CONCEPTO

ANTICIPO DE LA PRERROGATIVA MES
DE AGOSTO

ANTICIPO DE LA PRERROGATIVA MES
DE AGOSTO

ANTICIPO DE LA PRERROGATIVA MES
DE AGOSTO

ANTICIPO DE LA PRERROGATIVA MES
DE AGOSTO

ANTICIPO DE LA PRERROGATIVA MES
DE AGOSTO

ANTICIPO DE LA PRERROGATIVA MES
DE AGOSTO

ANTICIPO DE LA PRERROGATIVA MES
DE AGOSTO

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

BANCO/CUENTA
BANCARIA

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

FECHA DE
EXPEDICION

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

FUNCIONARIO QUE AUTORIZA

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



499

500

501

502

503

504

505

506

507

ALTERNATIVA POTOSINA

FORO SAN LUIS

COORDINADORA CIUDADANA

DEFENSA PERMANENTE DE LOS
DERECHOS SOCIALES

EMANUEL JAIME RAMIREZ

AGRUPACION POLITICA ESTATA
UNIDOS X MEXICO

JESUS SERGIO ZAPATA CAMPOS

JOSE FERNANDO CERVANTES
ROBLEDO

VIA ALTERNA

9,551.51

9,551.51

9,551.51

9,551.51

9,551.51

9,551.51

9,551.51

9,551.51

9,551.51

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

PAGO DE LA PRERROGATIVA MES DE
AGOSTO

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

12-Ago-11

29-Ago-11

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

PARTIDO ACCION NACIONAL

PARTIDO DE LA REVOLUCION
INSTITUCIONAL

PARTIDO DE LA REVOLUCION
DEMOCRATICA

PARTIDO DEL TRABAJO

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE
MEXICO

PARTIDO CONCIENCIA POPULAR

NUEVA ALIANZA

CEEPAC

CEEPAC

CEEPAC

150,000.00

352,976.25

131,198.51

98,105.70

128,177.40

107,371.87

123,127.55

150,000.00

9,551.51

544.70

LIQUIDACION TOTAL PRERROGATIVAS
MES DE AGOSTO

LIQUIDACION TOTAL PRERROGATIVAS
MES DE AGOSTO

LIQUIDACION TOTAL PRERROGATIVAS
MES DE AGOSTO

LIQUIDACION TOTAL PRERROGATIVAS
MES DE AGOSTO

LIQUIDACION TOTAL PRERROGATIVAS
MES DE AGOSTO

LIQUIDACION TOTAL PRERROGATIVAS
MES DE AGOSTO

LIQUIDACION TOTAL PRERROGATIVAS
MES DE AGOSTO

DEPOSITO EN LA CUENTA DEL FONDO
DE FORTALEC. ANTICIPO
PRERROGATIVA MES DE AGOSTO AL
PAN

DEPOSITO EN LA CUENTA DEL FONDO
DE FORTALEC. ANTICIPO
PRERROGATIVA MES DE AGOSTO AL
NUEVA CREACION INDIGENISTA

DEPOSITO EN LA CUENTA DEL FONDO
DE FORTALEC. X DESCTOS A
LASPRERROGATIVAS MES DE AGOSTO
AVANZADA LIBERAL DEMOCRATICA.

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

29-Ago-11

29-Ago-11

29-Ago-11

29-Ago-11

29-Ago-11

29-Ago-11

29-Ago-11

29-Ago-11

29-Ago-11

29-Ago-11

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



